
             

令和 7 年 2 月 4 日 
 

各医療機関の長 様 
 

福島県医師会 
  副会長 矢吹 孝志 

（公 印 省 略） 
    

 
令和 6 年度 

第 2 回福島県医療施設等物価高騰対策事業送付先の訂正について 
 

 日頃から、当会の会務運営にあたりましては、種々ご高配を賜わり深く感謝申

し上げます。 
さて、1 月 28 日付けでお送りいたしました、第 2 回福島県医療施設等物価高

騰対策事業の送付先に誤りがございました。 
正しくは、「福島中町郵便局留」でございましたので、お詫びして訂正いたし

ます。 
つきましては、下記の申請提出先までお送り下さいますようお願いいたしま

す。 
 この度は、ご迷惑をおかけしまして、誠に申し訳ございません。何卒よろしく

お願い申し上げます。 
 

記 
 
○誤「福島中央郵便局留」 ⇒ 正「福島中町郵便局留」 
 
○問い合わせ・申請書提出先  福島県医療施設等物価高騰対策支援金事務局 

090-5630-5873（コールセンターの開設は令和 7 年 2 月 3 日（月）の予定です。） 
 〒960-8034 福島市中町 1-19 福島中町郵便局留 
「福島県医療施設等物価高騰対策支援金事務局」宛 

 
 
 
 
 

（担当：総務課 秋山 TEL 024-522-5191 FAX 024-521-3156） 


